２０１２年２月２７日

報道関係者各位

会 社 名：三菱化学エンジニアリング株式会社
代表者名：代表取締役社長 深尾 隆久
問合せ先：総務人事部
TEL. 03-3456-9006

本社移転についてのお知らせ

この度、下記のとおり本社移転方針を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．移転の趣旨

株式会社三菱ケミカルホールディングスおよび三菱ケミカルホールディングスグループ

（三菱化学(株)、田辺三菱製薬(株)、三菱樹脂(株)、三菱レイヨン(株)）の４事業会社のパレ
スビル（東京都千代田区丸の内一丁目１番１号）への集約移転方針決定に伴い、当社とし

ても三菱ケミカルホールディングスグループのシナジーの強化と経営の最適化に貢献する

ため、本社オフィスを移転することといたします。

２．移転先：東京都中央区日本橋本石町一丁目２番２号「三菱樹脂ビル」

３．移転時期（予定）：２０１２年６月～７月

以上